
catégories durée Séries

08:30 1 400m QNI Filles Préliminaires 17 ans et - 00:42 6 48
09:12 FIN

08:30 2 200m libre Garçons Préliminaires 17 ans et - 00:47 15 142
09:17 FIN
09:20 3 50m dos Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:20 12 114
09:40 4 50m dos Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:13 8 72
09:53 5 200m brasse Filles Préliminaires 17 ans et - 00:36 9 82
10:29 6 200m brasse Garçons Préliminaires 17 ans et - 00:24 6 59
10:53 7 100m papillon Filles Préliminaires 17 ans et - 00:13 6 59
11:06 8 100m papillon Garçons Préliminaires 17 ans et - 00:15 7 61
11:21 9 200m QNI Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:35 10 94
11:56 10 1500m libre Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:45 Séries 4 et 5 13
12:41 FIN

11:20 10 1500m libre Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 01:10 Séries 1 à 3 24
12:30 FIN

catégories durée Séries

08:30 12 400m QNI Garçons Préliminaires 17 ans et - 00:48 7 51
09:18 FIN

08:30 11 200m libre Filles Préliminaires 17 ans et - 00:53 16 159
09:23 FIN 51
09:25 13 50m brasse Filles Préliminaires 17 ans et - 00:12 8 73
09:37 14 50m brasse Garçons Préliminaires 17 ans et - 00:09 6 55
09:46 15 200m papillon Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:11 3 19
09:57 16 200m papillon Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:12 3 30
10:09 17 100m dos Filles Préliminaires 17 ans et - 00:28 12 117
10:37 18 100m dos Garçons Préliminaires 17 ans et - 00:23 10 98
11:00 19 50m libre Filles Préliminaires 17 ans et - 00:22 17 164
11:22 20 50m libre Garçons Préliminaires 17 ans et - 00:19 15 144
11:41 21 200m QNI Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:38 10 95
12:19 22 1500m libre Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:24 Série 4 8
12:43

11:45 10 1500m libre Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 01:02 Séries 1 à 3 24
12:47 FIN

L'épreuve #3 ne débute pas avant le retour des officiels du bassin secondaire

L'épreuve #13 ne débute pas avant le retour des officiels du bassin secondaire

Bassin secondaire (8 couloirs)

Bassin principal (10 couloirs)

Bassin secondaire (8 couloirs) - Séries principales par catégorie dâge

Coupe du Québec Junior 2
28 au 30 mars 2025

Coupe du Québec Junior 2
28 au 30 mars 2025

Horaire session n° 3 - Samedi - préliminaires                                                       2025-03-29 - 8:30 Echauffement:  7:30 à 8:20

Horaire session n° 1 - Vendredi - préliminaires                                             2025-03-28 - 8:30 Echauffement:  7:30 à 8:20

Bassin secondaire (8 couloirs)

Bassin principal (10 couloirs)

Bassin secondaire (8 couloirs) - Séries principales par catégorie dâge



catégories durée Séries

08:30 23 400m libre Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 01:18 13 100
09:48 FIN

08:30 24 400m libre Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 01:11 12 120
09:41 FIN

09:55 25 100m brasse Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:21 9 84
10:16 26 100m brasse Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:13 6 58
10:29 27 50m papillon Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:14 10 95
10:43 28 50m papillon Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:11 8 71
10:54 29 200m dos Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:43 11 107
11:37 30 200m dos Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:38 10 99
12:15 31 100m libre Filles Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:37 19 190
12:52 32 100m libre Garçons Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:28 15 141
13:20 201 4x50m libre Mixte Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:04 1 9
13:24 202 4x50m libre Mixte Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:04 1 9
13:28 203 4x50m libre Mixte Finale contre-la-montre 17 ans et - 00:04 1 4
13:32 FIN

catégories durée Séries
17:00 1 400m QNI Filles Finales 17 ans et - 00:39 6

17:39 2 200m libre Garçons Finales 17 ans et - 00:24 6

18:03 5 200m brasse Filles Finales 17 ans et - 00:23 6

18:26 6 200m brasse Garçons Finales 17 ans et - 00:22 6

18:48 7 100m papillon Filles Finales 17 ans et - 00:16 6

19:04 8 100m papillon Garçons Finales 17 ans et - 00:17 6

19:21 101 Relais 4 X 50m QN Filles Finale contre-la-montre 13 ans et - 00:09 2

19:30 102 Relais 4 X 50m QN Garçons Finale contre-la-montre 13 ans et - 00:08 2

19:38 103 Relais 4 X 50m QN Filles Finale contre-la-montre 14-15 ans 00:09 2

19:47 104 Relais 4 X 50m QN Garçons Finale contre-la-montre 14-15 ans 00:08 2

19:55 105 Relais 4 X 50m QN Filles Finale contre-la-montre 16-17 ans 00:04 1
19:59 106 Relais 4 X 50m QN Garçons Finale contre-la-montre 16-17 ans 00:04 1
20:03 FIN

catégories durée Séries
17:00 11 200m libre Filles Finales 17 ans et - 00:25 6

17:25 12 400m QNI Garçons Finales 17 ans et - 00:37 6

18:02 13 50m brasse Filles Finales 17 ans et - 00:12 6

18:14 14 50m brasse Garçons Finales 17 ans et - 00:12 6

18:26 17 100m dos Filles Finales 17 ans et - 00:18 6

18:44 18 100m dos Garçons Finales 17 ans et - 00:19 6

19:03 19 50m libre Filles Finales 17 ans et - 00:12 6

19:15 20 50m libre Garçons Finales 17 ans et - 00:13 6

19:28 107 Relais 4 X 50m Libre Filles Finale contre-la-montre 13 ans et - 00:08 2

19:36 108 Relais 4 X 50m Libre Garçons Finale contre-la-montre 13 ans et - 00:08 2

19:44 109 Relais 4 X 50m Libre Filles Finale contre-la-montre 14-15 ans 00:07 2

19:51 110 Relais 4 X 50m Libre Garçons Finale contre-la-montre 14-15 ans 00:08 2

19:59 111 Relais 4 X 50m Libre Filles Finale contre-la-montre 16-17 ans 00:04 1
20:03 112 Relais 4 X 50m Libre Garçons Finale contre-la-montre 16-17 ans 00:04 1
20:07 FIN

L'épreuve #25 ne débute pas avant le retour des officiels du bassin secondaire

Bassin secondaire (8 couloirs)

Bassin principal (10 couloirs)

Coupe du Québec Junior 2
28 au 30 mars 2025

Horaire session n° 2 - Vendredi - finales                                            2025-03-28 - 17:00 Echauffement:  16:00 à 16:50

Coupe du Québec Junior 2
28 au 30 mars 2025

Horaire session n° 4 - Samedi - finales                                            2025-03-29 - 17:00 Echauffement:  16:00 à 16:50

Coupe du Québec Junior 2
28 au 30 mars 2025

Horaire session n° 5 - Dimanche - finales contre-la-montre                                       2025-03-30 - 8:30 Echauffement:  7:30 à 8:20


